
 

 

【レジメン一覧】 
 
 レジメンとはがん種、治療目的ごとに使用する抗がん剤の種類・用法用量などを指定する指示
書のことです。レジメンの削除変更などにより欠番となっているレジメンがあります。 
 
 
大腸がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

大腸-1 mFOLFOX 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
オキサリプラチン 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
85mg/m2 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 

14 

大腸-2 mFOLFOX+Bmab 療
法 

レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
オキサリプラチン 
アバスチン 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
85mg/m2 
5mg/kg 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

大腸-3 mFOLFOX+Cmab療
法 

レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
オキサリプラチン 
アービタックス 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
85mg/m2 
初回 400mg/m2, 2 回
目以降 250mg/m2 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
120 分(2 回目以降は60 分) 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1,8 

14 

大腸-5 FOLFIRI 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
イリノテカン 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
150mg/m2 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 

14 

大腸-6 FOLFIRI+Bmab 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
イリノテカン 
アバスチン 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
150mg/m2 
5mg/kg 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

大腸-7 FOLFIRI+Cmab 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
イリノテカン 
アービタックス 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
150mg/m2 
初回 400mg/m2, 2 回
目以降 250mg/m2 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
120 分(2 回目以降は60 分) 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1,8 

14 

大腸-9 FOLFIRI+Rmab 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
イリノテカン 
サイラムザ 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
150mg/m2 
8mg/kg 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
60 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

大腸-10 CapeOX療法 ゼローダ 
オキサリプラチン 

2000mg/m2 
130mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 

21 

大腸-11 CapeOx+Bmab 療法 ゼローダ 
オキサリプラチン 
アバスチン 

2000mg/m2 
130mg/m2 
7.5mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 

21 

大腸-12 SOX療法 TS-1 
オキサリプラチン 

80mg/m2 
130mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-15 朝
Day1 

21 

大腸-13 SOX+Bmab療法 TS-1 
オキサリプラチン 
アバスチン 

80mg/m2 
130mg/m2 
7.5mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1夕-15 朝
Day1 
Day1  

21 

大腸-14 IRIS 療法 イリノテカン 
TS-1 

125mg/m2 
80mg/m2 

90 分 
経口 

Day1, 15 
Day1夕-15 朝 

28 



 

 

レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

大腸-15 IRIS+Bmab 療法 イリノテカン 
TS-1 
アバスチン 

100mg/m2 
80mg/m2 
5mg/kg 

90 分 
経口 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1, 15 
Day1夕-15 朝
Day1, 15 

28 

大腸-16 CPT-11療法 イリノテカン 150mg/m2 90 分 Day1 14 

大腸-18 CPT-11+Cmab療法 イリノテカン 
アービタックス 

150mg/m2 
初回 400mg/m2, 2 回
目以降 250mg/m2 

90 分 
120 分(2 回目以降60分) 

Day1, 15, 29 
Day1,8,15,22,
29,36,43 

49 

大腸-19 CPT-11+Pmab 療法 イリノテカン 
ベクティビックス 

150mg/m2 
6mg/kg 

90 分 
60 分 

Day1 
Day1 

14 

大腸-20 Cmab療法 アービタックス 初回 400mg/m2, 2 回
目以降 250mg/m2 

120 分(2 回目以降60分) Day1 7 

大腸-22 Regorafenib 療法 スチバーガ 160mg 経口 Day1-21 28 

大腸-23 TAS102 (FTD/TPI)療
法  

ロンサーフ配合剤 70mg/m2 経口 Day1-5, 8-12 28 

大腸-28 Cape療法 ゼローダ 2500mg/m2(用法によ
り用量変化あり） 

経口 Day1-14 21 

大腸-29 Cape+Bmab 療法 ゼローダ 
アバスチン 

2000mg/m2 
7.5mg/kg 

経口 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 

21 

大腸-30 UFT+LV療法 UFT 
ロイコボリン 

300mg/m2 
75mg 

経口 
経口 

Day1-28 
Day1-28 

35 

大腸-31 UFT+LV+Bmab 療法 UFT 
ロイコボリン 
アバスチン 

300mg/m2 
75mg 
5mg/kg 

経口 
経口 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1-21 
Day1-21 
Day1,15 

28 
 

大腸-32 S-1 療法 TS-1 80mg/m2 経口 Day1-28 42 

大腸-33 S-1+Bmab 療法 TS-1 
アバスチン 

80mg/m2 
7.5mg/kg 

経口 
90 分(2 回目以降は60分) 

Day1-14 
Day1 

21 

大腸-34 FOLFIRI+Afl 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
イリノテカン 
ザルトラップ 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
150mg/m2 
4mg/kg 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
60 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

大腸-35 ペムブロリズマブ療法 ペムブロリズマブ 200mg 30 分 Day1 21 

大腸-38 オプジーボ・ヤーボイ
併用療法 

オプジーボ 
ヤーボイ 

240mg 
1mg/kg 

30 分 
30 分 

Day1 
Day1 

21 

大腸-40 FOLFOXILI+Bmab 療
法 

レボホリナート 
イリノテカン 
フルオロウラシル(持続静注) 
オキサリプラチン 
アバスチン 

200mg/m2 
165mg/m2 
3200mg/m2 
85 mg/m2 
5mg/kg 

120 分 
60 分 
48 時間(持続静注) 
120 分 
初回 90,2 回目 60 分,３回目
以降 30分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

 
 
 
胃がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

胃-1 S-1+CDDP療法 TS-1 
シスプラチン 

80mg/m2 
60mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-22 朝
Day8 

35 



 

 

レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

胃-2 S-1+CDDP+HER 療法 TS-1 
シスプラチン 
トラスツズマブ 

80mg/m2 
60mg/m2 
初回 8mg/kg, 2 回目以
降6mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 

21 

胃-3 Cape+CDDP 療法 ゼローダ 
シスプラチン 

2000mg/m2 
80mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 

21 

胃-4 Cape+CDDP +HER療法 ゼローダ 
シスプラチン 
トラスツズマブ 

2000mg/m2 
80mg/m2 
初回 8mg/kg, 2 回目以
降6mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 
 

21 

胃-5 SOX療法 TS-1 
オキサリプラチン 

80mg/m2 
100mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 

21 

胃-6 SOX+HER 療法 TS-1 
オキサリプラチン 
トラスツズマブ 

80mg/m2 
130mg/m2 
初回 8mg/kg, 2 回目以
降6mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 
 

21 

胃-7 CapeOX療法 ゼローダ 
オキサリプラチン 

2000mg/m2 
130mg/m2 

経口 
120 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 

21 

胃-8 CapeOX+HER療法 ゼローダ 
オキサリプラチン 
トラスツズマブ 

2000mg/m2 
130mg/m2 
初回 8mg/kg, 2 回目以
降6mg/kg 

経口 
120 分 
90 分(2 回目以降60分) 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 
 

21 

胃-9 FOLFOX療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速
静注) 
フルオロウラシル(持続
静注) 
オキサリプラチン 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
85mg/m2 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 

14 

胃-11 5-FU+CDDP療法 フルオロウラシル 
シスプラチン 

800mg/m2 
20mg/m2 

24 時間 
30 分 

Day1-5（連
日） Day1-5
（連日） 

28 

胃-12 5-FU+CDDP+HER療法 フルオロウラシル 
シスプラチン 
トラスツズマブ 

800mg/m2 
80mg/m2 
初回 8mg/kg, 2 回目以
降 6mg/kg 

24 時間 
２時間 
90 分(2 回目以降 60分) 

Day1-5（連
日） Day1 
Day1 

21 

胃-13 wPTX+Rmab療法 パクリタキセル 
サイラムザ 

80mg/m2 
8mg/kg 

60 分 
60 分 

Day1,8,15 
Day1,15 

28 

胃-14 wPTX療法 パクリタキセル 80mg/m2 60 分 Day1,8,15 28 

胃-15 3wPTX療法 パクリタキセル 210mg/m2 180 分 Day1 21 

胃-16 nabPTX療法 アブラキサン 100mg/m2 30 分 Day1,8,15 28 

胃-17 3w nabPTX 療法 アブラキサン 260mg/m2 30 分 Day1 21 

胃-18 CPT-11療法 イリノテカン 150mg/m2 90 分 Day1 14 

胃-19 Rmab療法 サイラムザ 8mg/kg 60 分 Day1 14 

胃-21 S-1 療法 TS-1 80mg/m2 経口 Day1-28 42 

胃-22 Nivolumab 療法 オプジーボ 240mg 60 分 Day1 14 

胃-23 3w DTX 療法 ドセタキセル 60mg/m2 60 分 Day1 21 

胃-24 S-1+PTX療法 TS-1 
パクリタキセル 

80mg/m2 
50mg/m2 

経口 
60 分 

Day1夕-15 朝 
Day1,8 

21 



 

 

レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

胃-25 トラスツズマブ デルクス
テカン療法 

エンハーツ 6.4mg/kg 90 分(2 回目以降は60分) Day1 21 

胃-27 SOX＋Nivo 療法 TS-1 
オキサリプラチン 
オプジーボ 

80mg/m2 
130mg/m2 
360mg 

経口 
120 分 
30 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 

21 

胃-28 CapeOX+Nivo 療法 ゼローダ 
オキサリプラチン 
オプジーボ 

2000mg/m2 
130mg/m2 
360mg 

経口 
120 分 
30 分 

Day1夕-15 朝 
Day1 
Day1 

21 

胃-29 FOLFOX+Nivo 療法 レボホリナート 
フルオロウラシル(急速静注) 
フルオロウラシル(持続静注) 
オキサリプラチン 
オプジーボ 

200mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 
85mg/m2 
240mg 

120 分 
5分(急速静注) 
46 時間(持続静注) 
120 分 
30 分 

Day1 
Day1 
Day1-3 
Day1 
Day1 

14 

 
 
食道がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

食道-1 5-FU+CDDP療法 フルオロウラシル 
シスプラチン 

800mg/m2 
80mg/m2 

2 時間 
5日間 

Day1 
Day1-5 

28 

食道-2 DTX療法 ドセタキセル 70mg/m2 60 分 Day1 21 

食道-3 wPTX療法 パクリタキセル 100mg/m2 60 分 Day1,8,15,22,29,36 49 

食道-4 Nivolumab 療法 オプジーボ 240mg 60 分 Day1 14 

 
 
膵がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

肝胆膵-1 GEM療法 ゲムシタビン 1000mg/m2 30 分 Day1,8,15 28 

肝胆膵-3 S-1 療法 TS-1 80mg/m2 経口 Day1-28 42 

肝胆膵-6 S-1+GEM療法 ゲムシタビン 
TS-1 

1000mg/m2 
60mg/m2 

30 分 
経口 

Day1,8 
Day1夕-15 朝 

21 

肝胆膵-8 GEM+nabPTX ゲムシタビン 
アブラキサン 

1000mg/m2 
125mg/m2 

30 分 
30 分 

Day1,8,15 
Day1,8,15 

28 

肝胆膵-
11 

FOLFIRINOX 療法 オキサリプラチン 
ロイコボリン 
イリノテカン 
フルオロウラシル(急速
静注) 
フルオロウラシル（持
続静注） 

85mg/m2 
200mg/m2 
180mg/m2 
400mg/m2 
2400mg/m2 

2 時間 
2時間 
90 分 
急速静注 
46 時間 

Day1 
Day1 
Day1 
Day1 
Day1-3 

14 

肝胆膵-
12 

mFOLFIRINOX 療法 オキサリプラチン 
ロイコボリン 
イリノテカン 
フルオロウラシル（持
続静注） 

85mg/m2 
200mg/m2 
150mg/m2 
2400mg/m2 

2 時間 
2時間 
90 分 
46 時間 

Day1 
Day1 
Day1 
Day1-3 

14 

肝胆膵-
13 

nal-IRI+5FU+LV療法 オニバイド 
フルオロウラシル 
レボホリナート 

70mg/m2 
2400mg/m2 
200mg/m2 

90 分 
120 分 
46 時間 

Day1 
Day1,2 
Day1 

14 

 
 
胆道がん 



 

 

レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

肝胆膵-2 GEM療法 ゲムシタビン 1000mg/m2 30 分 Day1,8,15 28 

肝胆膵-4 S-1 療法 TS-1 80mg/m2 経口 Day1-28 42 

肝胆膵-5 GEM+CDDP療法 ゲムシタビン 
シスプラチン 

1000mg/m2 
25mg/m2 

30 分 
60 分 

Day1,8 
Day1,8 

21 

肝胆膵-7 S-1+GEM療法 ゲムシタビン 
TS-1 

1000mg/m2 
60mg/m2 

30 分 
経口 

Day1,8 
Day1夕-15 朝 

21 

 
 
肝がん 
レジメン 
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

肝胆膵-9 レンビマ療法 レンビマ カプセル 体重 60kg 以上 12mg 
体重 60kg 未満 8mg 

経口 連日 連日 

肝胆膵-10 Regorafenib 療法 スチバーガ 160mg 経口 Day1-21 28 

肝胆膵-14 アテゾリズマブ+Bmab
療法 

テセントリク 
アバスチン 

1200mg/body 
15mg/kg 

60 分 
90 分(2 回目以降は
60 分) 

Day1 
Day1 

21 

肝胆膵-15 ソラフェニブ療法 ネクサバール 400mg 経口 連日 連日 

肝胆膵-16 カボサンチニブ療法 カボメティクス 60mg 経口 連日 連日 

肝胆膵-17 Rmab 療法 サイラムザ 8mg/kg 60 分,２回目以降
30 分 

Day1 14 

肝胆膵-18 デュルバルマブ＋トレメ
リムマブ療法 

イミフィンジ 
イジュド 

1500mg/body 
300mg/body 

60 分 
60 分 

Day1 
Day1(初回単回のみ) 

28 

 
 
肺がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

肺-3 CDDP+PEM療法 シスプラチン 
アリムタ 

75mg/m2 
500mg/m2 

10 分 
120 分 

Day1 
Day1 

21 

肺-6 CBDCA+DTX療法 カルボプラチン 
ドセタキセル 

AUC5 
60mg/2 

60 分 
60 分 

Day1 
Day1 

21 

肺-7 CBDCA+PTX 療法 カルボプラチン 
パクリタキセル 

AUC5 
200mg/m2 

60 分 
180 分 

Day1 
Day1 

21 

肺-8	 CBDCA＋GEM療法 カルボプラチン 
ゲムシタビン 

AUC５ 
1000mg/m2 

60 分 
30 分 

Day1 
Day1,8 

21 

肺-9 CBDCA+PEM療法 カルボプラチン 
アリムタ 

AUC5 
500mg/m2 

60 分 
10 分 

Day1 
Day1 

21 

肺-10 CBDCA+PEM+Bmab 療法 カルボプラチン 
アリムタ 
アバスチン 

AUC5 
500mg/m2 
15mg/kg 

60 分 
10 分 
90 分(2 回目以降60分) 

Day1 
Day1 
Day1 

21 

肺-11 VNR療法 ビノレルビン 25mg/m2 5 分 Day1,8 21 

肺-12 PEM療法 アリムタ 500mg/m2 10 分 Day1 21 

肺-14 GEM療法 ゲムシタビン 1000mg/m2 30 分 Day1,8,15 28 

肺-15 DTX療法 ドセタキセル 60mg/m2 60 分 Day1 21 



 

 

レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

肺-17 アファチニブ療法 ジオトリフ 40mg/day 経口 連日 連日 

肺-18 Erlotinibu 療法 タルセバ 150mg/day 経口 連日 連日 

肺-19 Gefitinib 療法 イレッサ 250mg/day 経口 連日 連日 

肺-20 CDDP+VP16 療法 シスプラチン 
エトポシド 

80mg/m2 
100mg/m2 

120 分 
120 分 

Day1 
Day1,2,3 

21-28 

肺-21 CDDP+CPT-11 療法 シスプラチン 
イリノテカン 

60mg/m2 
60mg/m2 

120 分 
90 分 

Day1 
Day1,8,15 

28 

肺-22 CBDCA+VP16 療法 カルボプラチン 
エトポシド 

AUC5 
100mg/m2 

60 分 
120 分 

Day1 
Day1,2,3 

21-28 

肺-23 CBDCA+CPT-11療法 カルボプラチン 
イリノテカン 

AUC5 
60mg/m2 

60 分 
90 分 

Day1 
Day1,8,15 

28 

肺-24 AMR 療法 カルセド 40mg/m2 15 分 Day1,2,3 21 

肺-25 NGT療法 ハイカムチン 1.0mg/m2 30 分 Dat1,2,3,4,5 21 

肺-26 ペムブロリズマブ療法 キイトルーダ 200mg 30 分 Day1 21 

肺-27 Nivolumab 療法 オプジーボ 240mg 60 分 Day1 14 

肺-28 CBDCA+nabPTX療法 カルボプラチン 
アブラキサン 

AUC5 
100mg/m2 

60 分 
30 分 

Day1 
Day1,8,15 

21 

肺-29 アテゾリズマブ療法 アテリゾリズマブ 1200mg 60 分(2 回目以降30分) Day1 21 

肺-30 CBDCA+nabPTX+ペムブロ
リズマブ療法 

カルボプラチン 
アブラキサン 
キイトルーダ 

AUC5 
100mg/m2 
200mg 

60 分 
30 分 
30 分 

Day1 
Day1,8,15 
Day1 

21 

肺-31 CDDP+PEM+ペムブロリズ
マブ療法 

シスプラチン 
アリムタ 
キイトルーダ 

75mg/m2 
500mg/m2 
200mg 

120 分 
10 分 
30 分 

Day1 
Day1 
Day1 

21 

肺-32 CBDCA+PEM+ペムブロリ
ズマブ療法 

カルボプラチン 
アリムタ 
キイトルーダ 

AUC5 
500mg/m2 
200mg 

60 分 
10 分 
30 分 

Day1 
Day1 
Day1 

21 

肺-33 CBDCA＋S-1療法 TS-1 
カルボプラチン 

80mg/m2 
AUC5 

経口 
60 分 

Day1-14 
Day1 

21 

肺-34 タグリッソ療法 タグリッソ 80mg/day 経口 連日 連日 

肺-35 Durvalumab 療法 イミフィンジ 10mg/kg 60 分 Day1 14 

肺-36 ABCP療法 テセントリク 
アバスチン 
カルボプラチン 
パクリタキセル 

1200mg 
15mg/kg 
AUC5 
200mg 

60 分 
90 分 
60 分 
180 分 

Day1 
Day1 
Day1 
Day1 

21 

肺-37 Entrectinib 療法 ローズリートレク 600mg/day 経口 連日 連日 

肺-38 Erlotinib+Rmab 療法 サイラムザ 
タルセバ 

10mg/kg 
150mg 

60 分 
経口 

Day1 
連日 

14 

肺-40 Alectinib 療法 アレセンサ 600mg/day 経口 連日 連日 

肺-43	 Erlotinib+Rmab 療法 エルロチニブ 
サイラムザ 

150mg/m2 
10mg/kg 

経口 
60 分,２回目以降30 分 

連日 
Day1 

14 

肺-50	 DTX+Rmab療法 ドセタキセル 
サイラムザ 

60mg/m2 
10mg/kg 

60 分 
60 分 

Day1 
Day1 

21 



 

 

 
泌尿器がん 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

泌尿器-1 DOC+PLS 療法 ドセタキセル 
プレドニゾロン 

70mg/m2 
10mg/day 

60 分 
経口 

Day1 
Day1-21 

21 

泌尿器-2 カバジタキセル療法 カバジタキセル 
プレドニゾロン 

25mg/m2 
10mg/day 

60 分 
経口 

Day1 
Day1-21 

21 

泌尿器-4 GEM+CBDCA 療法 ゲムシタビン 
カルボプラチン 

1000mg/m2 
AUC5 

30 分 
60 分 

Day1,8 
Day1 

21 

  
その他 
レジメン
コード 

レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 1 コース
期間(日) 

消-1 イマチニブ療法 グリベック 400mg/day 経口 連日 連日 

 


